

International Bag Industry A/S
Strandelhjørn Bygade 15, 6500 Vojens

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 51 83 01 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024.

Johnny Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Bag Industry A/S Strandelhjørn Bygade 15 6500 Vojens
	CVR-nr.: 51 83 01 13
	Stiftet: 7. marts 1975
	Hjemsted: Vojens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Alina Nielsen, formand Johnny Nielsen Per Fogtmann
Direktion	Johnny Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	I.B.I. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af poser på ordrebasis primært i Danmark, Norge, Sverige og Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.820 t.kr. mod 4.889 t.kr. sidste år.

Selskabet har i året realiseret et overskud på 418 t.kr. før skat. mod et forventet overskud på 349 t.kr. Ledelsen anser derfor udviklingen som meget tilfredsstillende. Forventningen til 2024/25 er et resultat på niveau med 2023/24.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	5.819.665	4.888.564
1 Personaleomkostninger	-4.568.291	-4.931.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-441.325	-466.896
Resultat før finansielle poster	810.049	-510.065
Andre finansielle indtægter	153.157	50.467
Øvrige finansielle omkostninger	-545.538	-447.343
Resultat før skat	417.668	-906.941
Skat af årets resultat	-94.371	198.588
Årets resultat	323.297	-708.353
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	323.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-708.353
Disponeret i alt	323.297	-708.353

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.400.595	4.661.797
Produktionsanlæg og maskiner	564.547	736.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.996	20.276
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.977.138</u>	<u>5.418.463</u>
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.996.638</u>	<u>5.437.963</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	892.953	843.695
Varer under fremstilling	624.802	443.329
Fremstillede varer og handelsvarer	207.353	337.036
Varebeholdninger i alt	<u>1.725.108</u>	<u>1.624.060</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	831.327	668.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.120.315	1.062.315
Andre tilgodehavender	97.647	50.252
Periodeafgrænsningsposter	55.972	77.639
Tilgodehavender i alt	<u>2.105.261</u>	<u>1.858.837</u>
Likvide beholdninger	3.176	260.748
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.833.545</u>	<u>3.743.645</u>
Aktiver i alt	<u>8.830.183</u>	<u>9.181.608</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>771.538</u>	<u>448.241</u>
Egenkapital i alt		<u>2.271.538</u>	<u>1.948.241</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>301.795</u>	<u>207.424</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>301.795</u>	<u>207.424</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		736.570	912.695
Anden gæld		<u>89.255</u>	<u>81.012</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>825.825</u>	<u>993.707</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld		200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter		3.380.177	3.538.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.505.831	1.970.337
Anden gæld		<u>345.017</u>	<u>323.520</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.431.025</u>	<u>6.032.236</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.256.850</u>	<u>7.025.943</u>
Passiver i alt		<u>8.830.183</u>	<u>9.181.608</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.500.000	1.156.594	2.656.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-708.353</u>	<u>-708.353</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.500.000	448.241	1.948.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>323.297</u>	<u>323.297</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>771.538</u>	<u>2.271.538</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.993.633	4.265.987
Pensioner	448.312	507.635
Andre omkostninger til social sikring	126.346	158.111
	<u>4.568.291</u>	<u>4.931.733</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
--	-----------	-----------

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	936.570	200.000	736.570	0
Anden gæld	89.255	0	89.255	0
	<u>1.025.825</u>	<u>200.000</u>	<u>825.825</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.317 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	831
Produktionsanlæg og maskiner	565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået ikke-indregnede finansielle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 386 t.kr. med en restløbetid på 10-31 måneder. Leasingydelse i regnskabsåret 2023/24 andrager ca. 155 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.B.I. Holding ApS, CVR-nr. 37677310, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
